
Id: 71A7D1CB-391E-4C0C-A4B6-CC3E6AF98F0F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 129/2023 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wólce Tyrzyńskiej z zajmowanego 

stanowiska. 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023r. 

poz. 40 i 572), art. 66 ust.1 pkt. 1 lit.a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023r. 

poz. 900) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną w dniu 5 lipca 2023r. rezygnacją, odwołuję Panią Karinę Beatę Szczyrek ze 

stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wólce Tyrzyńskiej z dniem 31 sierpnia 2023r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 

w Kozienicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

mgr Piotr Kozłowski 

 


